
Nabídka přírodních esenciálních vůní, olejů Prameny života  

Ceník platný od 1.10.2023 

 

Poradenství Světluška - Radka Hubeňáková , Hrabišín 90, 78804 

Tel. 774 486 689 

Email: radkahubenakova@seznam.cz 

www.cestakduze.webnode.cz  
 

Podrobnější informace k vůním najdete v katalogu Prameny života na stránkách  

www.cestakduze.webnode.cz 
 

Všechno zboží je možné objednat a zaslat poštou při platbě předem na účet.  
 

 

Vzorky vůní – cena se liší podle velikosti a obalu 
1ml – 40Kč (skleněný tester) 

2ml (v 7ml skleněné lahvičce s kapacím uzávěrem) 70Kč 

 

 

Osobní vůně na míru podle jména a datumu narození + osobní poselství k vůni, můžete si do vůně 

vložit své přání a záměr 

13 ml – 380Kč – je možnost namíchat i do větší lahvičky – 24 ml – 680Kč 

K vaší osobní vůni mohu vytvořit také jedinečný osobní masážní, tělový a koupelový olej ve velikosti 100ml 

nebo 200ml - cena se pohybuje podle množství esencí v něm obsažených 

 

 

Katalogové vůně  
Z každé katalogové vůně je možné pro vás vytvořit i masážní, tělový a koupelový olej ve velikosti 100ml 

nebo 200ml - cena se pohybuje podle množství esencí v něm obsažených 

 
1. Tajemství  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

2. Královna  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

3. Vědění  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

4. Intuice  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

5. Rozkvetlá zahrada  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

6. Světelná brána  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

7. Otevřená mysl  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

8. Letní osvěžení  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

9. Rovnováha  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

10. Ochránce  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

11. Zahrada snů  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

12. Radost  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

13. Dech života  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

14. Mystická růže  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

15. Královská cesta  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč 

16. Naslouchání  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

17. Dobrodružství  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

18. Pohádka  7ml - 210Kč, 13ml – 280Kč 

19. Zimní radovánky  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

20. Kouzlo  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

21. Květina lásky  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč  

22. Něžná náruč  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

23. Procitnutí ze snu  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč 

24. Bylinková zahrádka  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč 

25. Hvězdné nebe  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

http://www.cestakduze.webnode.cz/


26. Posel dobrých zpráv  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

27. Klidný přístav  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

28. Jasná mysl  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

29. Laskavost 7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

30. Prostor a čas  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

31. Prožitek  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

32. Kouzlo okamžiku  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

33. Balzám pro duši  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

34. Odpuštění  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

35. Teplo domova  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

36. Nebe na Zemi  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

37. Tajemná zahrada  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

38. Síla Vesmíru  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

39. Duše Země  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

40. Na vlnách života  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

41. Proměna  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

42. Harmonie  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

43. Láska milovaná  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 
 

 

Archandělské a mistrovské vůně 

Archanděl Uriel  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

Archanděl Metatron  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 

Archanděl Gabriel  7ml – 260Kč, 13ml – 320Kč 

Archanděl Rafael  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč  

Archanděl Chamuel 7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 

Archanděl Michael  7ml – 260Kč, 13ml – 320Kč 

Archanděl Haniel  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 

Archanděl Zadkiel  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

Archanděl Anael  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

Archanděl Raguel  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč  

Diana Cesta světla  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

Panna Marie  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

 

 

Bohyně  

Bohyně Afrodita  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

Bohyně Pallas Athéna  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 

Bohyně Ostara  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč  

Bohyně Dana  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč  

Bohyně Rhiannon  7ml - 220Kč, 13ml – 300Kč  

Bohyně Kordélie  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč  

Bohyně Mawu  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč  

Bohyně Bílá Tara  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč 

Bohyně Sulis  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč  

Bohyně Brigid  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč   

Bohyně Kuan Jin  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

Bohyně Oonagh  7ml - 210Kč, 13ml – 260Kč 

Bohyně Pele  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč 

Matka Marie  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč   

Máří Magdaléna  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč  

Černá Madonna  7ml - 230Kč, 13ml – 290Kč   

Bohyně Isis  7ml - 220Kč, 13ml – 270Kč  

 

 

 



Vůně Světelných bran 

10. brána Jednota  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

11. brána Místo v životě  7ml – 250Kč, 13ml – 310Kč 

 

 

Speciální vůně 

Mariánská esence  7ml – 280Kč, 13ml – 340Kč 

Grálová esence  7ml – 260Kč, 13ml – 320Kč 

Síla Krista  7ml - 210Kč, 13ml – 270Kč 

Vědomí Krista  7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

Příběhy lásky  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

Spojení lásky  7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

Zahrada srdce 7ml - 220Kč, 13ml – 280Kč 

Láska bez hranic 7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

Světlo naděje 7ml - 250Kč, 13ml – 300Kč 

Bytí pro sebe 7ml – 260Kč, 13ml – 320Kč 

Tvoření a bytí v lásce 7ml – 260Kč, 13ml – 320Kč 

Splněný sen – 7ml – 250Kč, 13ml  – 300Kč  

Zrození lásky – 7ml – 220Kč, 13ml – 280Kč 

 

 

 

 

Nabídka přírodních masážních, koupelových a tělových olejů Prameny života 
 

Masážní oleje ve velikosti 100ml, 200ml 

 

Vzorky olejů – 20ml – 70Kč 
 

Všechno zboží je možné objednat a zaslat poštou při platbě předem na účet.  

 

Nabízím také namíchání oleje s vámi vybranou katalogovou vůní Prameny života – cena dle velikosti 

lahvičky a obsahu použité vůně z katalogu – na objednávku 
 

Podrobnější informace k olejům najdete v katalogu Prameny života na stránkách  

www.cestakduze.webnode.cz 
 

 

Příliv energie 

Jalovcový s rozmarýnem – uvolňující, na namožené svaly, po nebo před sportovním výkonem, (jalovec, 

grep, rozmarýn, mandlový olej)   

100ml - 200Kč, 200ml - 280Kč 

 

Uvolnění 

Vavřínový s hřebíčkem – na namožené svaly, k uvolnění bolesti, protikřečový (vavřín, hřebíček, borovice, 

mandlový olej)  

100ml - 200Kč, 200ml - 280Kč 

 

Teplo domova 

Skořicový s mandarinkou – prohřívací, k uvolnění, podpora dýchání, protistresový (skořice kůra, 

mandarinka, piment, mandlový olej )  

100ml - 260Kč, 200ml - 320Kč 

 

Pohlazení pro duši 

Meduňkový s jasmínem – relaxační, regenerační, uvolňující, protistresový, pro ženy ( meduňka 

s citronelou, jasmín, ylang ylang, mandlový olej)   



100ml - 230Kč, 200ml - 300Kč 

 

Něžná péče 

Levandulový s ylang ylangem – regenerační, protistresový, relaxace, uvolnění, pro ženy (geránium, 

levandule, ylang ylang, mandlový olej) 

100ml – 210Kč, 200ml - 290Kč 

 

Svěží vánek 

Cypřišový s palmarosou – aktivační, osvěžující, protistresový ( cypřiš, palmarosa, citron, eucalyptus, 

mandlový olej)  

100ml - 190Kč, 200ml - 260Kč 

 

Léčivý dotyk 

Pomerančový s rozmarýnem – regenerační, uvolňující, protistresový (pomeranč, rozmarýn, levandule, 

borovice, eucalyptus citriodora, grep, majoránka, mandlový olej)   

100ml - 190Kč, 200ml - 260Kč 

 

Sladký odpočinek 

Citronelový s geránií – uklidňující, uvolňující, relaxační, regenerační, pro ženy a děti (geránie, niaouli, 

citronela, litsea cubeba, lavandin, rosalina, mandlový olej) 

100ml - 200Kč, 200ml - 280Kč 

 

Pohoda a harmonie 

Limetový s růží – harmonizující, osvěžující, protistresový, uklidňující, relaxační, pro ženy a děti (růže, 

limeta, lemongrass, niaouli, levandule, ho – sho, pomeranč, mandlový olej) 

100ml - 210Kč, 200ml - 290Kč 

 

Dobrá nálada  

Gerániový s levandulí a mandarinkou  – harmonizující, regenerační, protistresový, pro ženy a děti 

(eukalyptus citriodora, levandule, geránie, mandarinka, mandlový olej)  

100ml - 200Kč, 200ml - 280Kč 

 

Andělská péče  

Mandarinkový s růžemi a verbenou –  relaxační, regenerační, protistresový, pro ženy a děti ( geránie, 

mandarinka, růže damašská, fenykl, verbena, slaměnka, mandlový olej) 

100ml - 230Kč, 200ml - 300Kč  

 

Světlo radosti 

Grepový s vavřínem – protistresový, relaxační, regenerační, na namožené svaly (grep, vavřín, rozmarýn, 

mandlový olej)  

100ml - 210Kč, 200ml - 290Kč 

 

Slunce v duši 

Mandarinkový se slaměnkou a litseou cubebou – harmonizující, relaxační, protistresový ( mandarinka, 

slaměnka, litsea cubeba, růže, pomeranč,  mandlový olej) 

100ml - 190Kč, 200ml - 260Kč 

 

Laskavé objetí  

Levandulový s růžemi a geránií – relaxační, regenerační, protistresový, pro ženy (levandule, lotos, geránie, 

růže, levandule extra, mandlový olej) 

100ml - 210Kč, 200ml - 290Kč 

 

Smyslné uvolnění 

Levandulový s vavřínem a geránií – harmonizující, relaxační, uvolňující (levandule, vavřín, geránie, 

pomeranč, mandlový olej) 

100ml - 210Kč, 200ml – 290Kč 



Oleje s katalogovými vůněmi 

 

Bohyně Isis 

Růžový s ylang ylangem  – uvolňující, povzbuzující, protistresový (ylang ylang, růže, lotos, benzoe, 

palmarosa, pačuli, mech, grep, mandarinka, slaměnka, litsea cubeba, madlový olej) 

100ml - 250Kč, 200ml – 360Kč 

 

Příběhy lásky 

Citrusový s růžemi  –  uvolňující, relaxační, protistresový (benzoe, pomeranč, mandarinka, růže, ylang 

ylang, geránie, červený pomeranč, lotos, klementinka, levandule, litsea cubeba, madlový olej) 

100ml - 240Kč, 200ml – 350Kč 

 

Spojení lásky 

Citrusovo růžový s levandulí – harmonizující, relaxační, regenerační, pro ženy, děti ( klementinka, 

mandarinka, ylang ylang, geránie, lotos, pomeranč, růže, šalvěj muškátová, thuje, benzoe, litsea cubeba, 

levandule, mandlový olej) 

100ml - 230Kč, 200ml – 340Kč 

 

Láska bez hranic 

Levandulově růžový s citrusy – harmonizující, uvolňující, regenerační ( růže, ylang ylang, mandarinka, 

heřmánek římský, tuberosa, pomeranč, klementinka, levandule, mandlový olej) 

100ml - 240Kč, 200ml – 350Kč 

 

 

 


